Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \HH.\ IH>(, \HC.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2017
Plenário das Deliberacões

Protocolo 1 O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 607, Liv. 26, Fls._ Em 11/08/2017. I Legislativo

S "( Câmara
s.m.-Presente

.:=:. - ,
...,Jt

barradogar<as.mt.leg.br

REDAÇÃO

O Projeto de Resolução N°,420/2017

às 15 :20hs. I O Requerimento
X Indicação
O Moção de
O Emenda

AssinatSK.d.Muncionário
Autor: Vereador ALESSANDRO MA TOS DO NASCIMENTO - PRB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Prefeito Municipal, ao Secretário de Urbanização e Coordenador de
Trânsito, solicitando para que sejam construídos redutores de velocidade
entre o final da Rua 15 de Novembro, entre a Escola Paraíso da Criança
e a estação de tratamento da empresa Águas de Barra do Garças,
atendendo solicitação dos moradores do Bairro São João.

Segue imagem em anexo do local.

Sala das Sessões da Câmar
I

unicipal de Barra do Garças-
MT., 10 de agosto de 2017.

NASCIMENTO
r·- --........-· ... -----

APRONADO POR UNANIMIDADE
"t ..:....;-.. ,. •• ~ ' t • ·• : ' ...

Em sessão d~;; • , ,.,.,,,. -" . . ~ , .. , ·, . ~ ' . . ..:;:a """"'" ..

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

barradogarcas.mt.leg.br

lt\IW.\ DO <. .\IH .\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva REDAÇÃO

. ---.. ......

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Moradores do local, professores e alunos da escola acima
mencionada, reivindicam a colocação de redutores de velocidade, em
virtude do excesso de velocidade, desenvolvida pela maioria dos
condutores de veículos que por ali trafegam.

Esperamos contar com a atenção dos nobres pares desta
Casa de Leis, na apreciação e aprovação dA se nosso projeto, ao qual
reputamos da elevada importância.

ASCIMENTO

Vereador-PRB

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \IW.\ IH> L \IH \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

(66) 3401-248413401-239513401-235810800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

{ Câmara f
' "'"~Pr=~ ' ~d-
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br